PEŞTELİ HiSALi
(ö. 1062/1652)

1 melerinin ve öğüt veren beyitlerinin bu
lunduğu HuşOi'nin bir şiirinden anlaşılmak
tadır.

L
Divan şairi.

_j

Asıl adı Hüseyin olup kaynaklarda Bu
dinü Hisali olarak da geçer. Hayatına dair
çok az bilgi vardır. lll. Mehmed, 1. Ahmed,
ı. Mustafa, ll. Osman, IV. Murad, Sultan
İbrahim ve IV.